
A. Tšikini auhinnavõistlus 
 

4. jaanuar 2025, Tallinna Kergejõustikuhall  
 
M U20 60m Finaal 
1 115 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6,84     
2 263 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  7,00     
3 118 Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  7,00     
4 103 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,10     
5 267 Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,15     
6 31 Andreas MUTLI   23.04.2007 Tartu SS Kalev  7,17     
7 52 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  7,19     
8 133 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  7,40    
 
M U20 60m 
1 115 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6,93 Q 2.j 
2 118 Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  7,04 q 2.j 
3 267 Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,06 q 2.j 
4 263 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  7,11 Q 3.j 
5 103 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,12 Q 1.j 
6 52 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  7,25 q 3.j 
7 31 Andreas MUTLI   23.04.2007 Tartu SS Kalev  7,29 q 3.j 
8 133 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  7,33 q 1.j 
9 129 Samuel URB   19.12.2006 SK Elite Sport  7,40   3.j 
10 81 Arti HEINMAA   26.09.2006 Kuusalu SK  7,42   3.j 
11 245 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,43   1.j 
12 71 Sander TERAS   13.09.2007 SK Raesport  7,54   1.j 
13 19 Raul KINGSEPP   24.04.2006 Sparta Spordiselts 7,71   1.j 
14 107 Lukas JÄÄGER   19.04.2007 SK Fortis  7,72   2.j 
15 21 Sander VÄLI   26.05.2006 SK Fortis  8,00   2.j 
  195 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK  DNS   1.j 
  269 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna KJK Kalev 7,15   4.j/VA 
  236 Martin PIKK   05.01.2005 SK Fortis  7,23   4.j/VA 
  135 Kaur Jesper KUKK  02.11.2005 SK Fortis  7,24   4.j/VA 
  183 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna KJK Kalev 7,24   4.j/VA 
  73 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 SK Raesport  7,34   4.j/VA 
  181 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  7,49   4.j/VA 
  199 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Tallinna KJK Kalev DNS   4.j/VA 
 
M U20 1000m 
1 126 Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport  2.41,45     
2 109 Hugo MEIDLA   30.06.2007 Rae Kergejõustik 2.42,69     
3 198 Trevor KARRO   25.05.2006 Sparta Spordiselts 2.42,71     
4 35 Jonas MERILOO   21.10.2009 Audentese SK  2.44,27     
5 223 Ragnar PUIO   10.10.2006 Treeningpartner 2.57,44     
6 28 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 Tallinna KJK Kalev 2.57,73     
7 232 Hugo SÄREV   30.01.2007 Rapla JK  3.01,48     
  59 Gabriel VELBERG  25.06.2006 Rapla JK  DNS     
  233 Uku TROLLA   19.06.2007 Rapla JK  DNS     
  100 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Sparta Spordiselts 2.43,81    
 



M U20 Kõrgushüpe 
1 65 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport  1.89   

1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 
O XO O O XXX 

2 83 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  1.80   
1.75 1.80 1.83 
XO XO XXX 

3 164 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  1.70   
1.65 1.70 1.75 
O O XXX 

4 55 Rene FILIPPOV   09.03.2006 SK Elite Sport  1.70   
1.65 1.70 1.75 
O XO XXX 
194 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  DNS   
264 Markus ANVELT   15.12.2002 Tallinna KJK Kalev 1.92   
1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O O O XXO XXO XXX 
142 Nikita VAHRUŠTŠEV 0 9.11.2005 Nõmme KJK  1.80   
1.70 1.75 1.80 1.83 
O XXO O XXX 

 
M U20 Kaugushüpe 
1 164 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  6.83   

6.44 X 6.83 X 
2 115 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6.74   

6.69 6.74 6.67 6.70 
3 141 Rudolf TAMM   19.11.2006 SK Elite Sport  6.40   

6.40 6.29 6.22 6.31 
4 103 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 6.39   

6.39 6.26 5.78 X 
5 133 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  6.33   

6.05 X 6.10 6.33 
6 107 Lukas JÄÄGER   19.04.2007 SK Fortis  5.76   

4.44 5.76 X X 
83 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  DNS   
245 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev DNS   
241 Erik LOORAND   02.12.2005 SK Fortis  6.28   
6.17 X 6.13 6.28 
142 Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Nõmme KJK  5.67   
5.66 5.67 5.63 5.45 
199 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Tallinna KJK Kalev DNS  

 
M U20 Kuulitõuge 6kg  
1 261 Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK  14.92   

14.92 14.03 X X X 14.17 
 
M U18 60m Finaal 
1 64 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 7,30     
2 70 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport  7,31     
3 68 Jordan Lucas VOKK  24.04.2009 UP Sport  7,39     
4 86 Artjom KIMLAVCHUK  06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 7,50     



5 80 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  7,52     
6 124 Karl-Oliver VAHTRA  17.05.2009 SK Elite Sport  7,61     
7 128 Sebastian MÄELT  01.06.2009 SK Elite Sport  7,62     
  226 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  DNS    
 
M U18 60m 
1 70 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport  7,33 Q 3.j 
2 64 Reio TALPAS   24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 7,44 Q 1.j 
3 68 Jordan Lucas VOKK  24.04.2009 UP Sport  7,50 q 3.j 
4 226 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  7,54 Q 2.j 
5 80 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  7,60 q 1.j 
6 128 Sebastian MÄELT  01.06.2009 SK Elite Sport  7,62 q 2.j 
7 86 Artjom KIMLAVCHUK  06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 7,64 q 1.j 
8 124 Karl-Oliver VAHTRA  17.05.2009 SK Elite Sport  7,67 q 2.j 
9 156 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue KJK  7,67   2.j 
10 24 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis  7,73   3.j 
11 155 Hugo KANT   27.06.2009 Saue KJK  7,79   1.j 
12 84 Matvei AVDOŠKIN  18.03.2009 Tallinna KJK Kalev 7,83   2.j 
13 104 Kaspar KREHOV   23.06.2008 SK Fortis  7,83   1.j 
14 132 Andreas ESNAR   09.01.2009 UP Sport  7,88   1.j 
15 182 Riko AUSMEES   06.01.2009 SK Elite Sport  7,89   1.j 
16 85 Daniel KUBETSKIS  23.08.2008 Tallinna KJK Kalev 7,97   3.j 
17 66 Robert JANSEN   05.06.2009 Sparta Spordiselts 7,99   2.j 
18 122 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Kergejõustik 8,09   3.j 
19 251 Ricardo KIISA   28.10.2009 Nõmme KJK  8,13   3.j 
20 250 Mait LUHASALU   06.11.2008 Nõmme KJK  8,14   3.j 
  242 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport  DNS   2.j 
 
M U18 600m 
1 253 Ervin Markus RAUDSEPP 05.03.2008 Audentese SK  1.22,45   3.j 
2 163 Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  1.27,92   3.j 
3 113 Georg Ander SOE  01.06.2008 SK Elite Sport  1.29,14   3.j 
4 239 Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike  1.29,23   3.j 
5 162 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon  1.29,78   3.j 
6 234 Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport  1.30,28   1.j 
7 249 Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK  1.31,60   3.j 
8 86 Artjom KIMLAVCHUK  06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 1.32,36   2.j 
9 191 Egert TREIER   27.02.2008 SK Nord   1.32,52   2.j 
10 169 Kert KÖÖBI   02.02.2009 SK Kiirus  1.32,78   2.j 
11 8 Tristan KANGUR   27.05.2008 Sparta Spordiselts 1.33,70   3.j 
12 67 Sander NÕMM   15.10.2008 Sparta Spordiselts 1.33,88   1.j 
13 132 Andreas ESNAR   09.01.2009 UP Sport  1.34,77   3.j 
14 206 Kaspar PRUUL   25.03.2009 Rae Kergejõustik 1.35,60   1.j 
15 242 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport  1.36,48   2.j 
16 84 Matvei AVDOŠKIN  18.03.2009 Tallinna KJK Kalev 1.36,88   2.j 
17 45 Rasmus BLOK   14.10.2008 Tallinna KJK Kalev 1.37,82   1.j 
18 300 Raimond LILLEMAA  13.01.2009 Pärnu Kalevi KJK 1.38,28   2.j 
19 182 Riko AUSMEES   06.01.2009 SK Elite Sport  1.40,15   2.j 
20 25 Paul Henrik PÄRTEL  27.07.2009 SK Fortis  1.42,41   1.j 
21 170 Bohdan STEPANOV  18.12.2008 SK Kiirus  1.43,57   1.j 
  3 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.18,66   5.j 



  112 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  1.21,45   5.j 
  2 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  1.22,73   5.j 
  33 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  1.24,29   5.j 
  187 Henri ILVES   25.03.2004 SK Fortis  1.25,39   5.j 
  9 Kristjan JOOSEP   28.06.1998 Nõmme KJK  1.25,76   5.j 
  58 Erki ÜTSMÜTS   10.11.2006 Rapla JK  1.26,28   5.j 
  10 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  1.27,05   5.j 
  4 Villem KERGE   28.07.2004 Tartu SS Kalev  1.27,20   4.j 
  11 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport  1.27,65   4.j 
  7 Henri HAUGAS   05.10.2002 Nõmme KJK  1.28,32   4.j 
  238 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport  1.28,63   4.j 
  181 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  1.33,58   4.j 
 
M U18 Kõrgushüpe 
1 254 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  1.92   

1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O O O O XXO XXX 

2 151 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 KJK Kose 2000  1.75   
1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O XXX 
205 Otto Karl PETERSON  30.05.2008 KJK Saare  DNS   
227 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  DNS   

 
M U18 Kaugushüpe 
1 80 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  6.32   

5.93 5.99 6.09 6.32 
2 151 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 KJK Kose 2000  5.80   

5.38 5.52 5.80 5.80 
3 156 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue KJK  5.51   

5.51 X X X 
4 251 Ricardo KIISA   28.10.2009 Nõmme KJK  5.38   

X 5.38 5.31 5.36 
5 249 Sixten SUPPI   14.01.2009 Nõmme KJK  5.32   

5.07 5.20 5.32 5.11 
6 250 Mait LUHASALU   06.11.2008 Nõmme KJK  5.04   

5.04 4.96 4.81 4.86 
7 122 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Kergejõustik 5.04   

4.86 5.04 4.61 X 
182 Riko AUSMEES   06.01.2009 SK Elite Sport  DNS   
205 Otto Karl PETERSON  30.05.2008 KJK Saare  DNS   
183 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna KJK Kalev 6.63   
6.59 6.51 6.63 6.46 

 
M U18 Kuulitõuge 5kg  
1 226 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  14.14   

12.66 13.72 X 13.50 13.76 14.14 
2 24 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis  11.89   

10.93 11.20 11.47 11.89 10.94 11.21 
3 124 Karl-Oliver VAHTRA  17.05.2009 SK Elite Sport  11.58   

9.76 10.75 11.05 11.58 11.01 11.38 
 



4 80 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  11.49   
11.02 11.20 11.49 11.10 X 10.50 

5 204 Simon SUITS   08.10.2008 SK Lindon  10.35   
9.99 10.35 9.83 9.66 9.70 9.66 
227 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  DNS   

 
P U16 60m Finaal 
1 102 Mark LIPP   11.05.2010 SK Elite Sport  7,50     
2 150 Simmo KOZLOV   23.01.2010 KJK Kose 2000  7,57     
3 94 Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  7,58     
4 98 Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,72     
5 137 Robert FEDOTOV  17.02.2010 Tallinna KJK Kalev 7,75     
6 166 Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  7,80     
7 143 Karol KIVI   24.05.2010 SK Elite Sport  7,83     
8 256 Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  8,15    
 
P U16 60m 
1 102 Mark LIPP   11.05.2010 SK Elite Sport  7,49 q 3.j 
2 150 Simmo KOZLOV   23.01.2010 KJK Kose 2000  7,55 q 3.j 
3 94 Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  7,60 q 4.j 
4 166 Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  7,78 q 1.j 
5 137 Robert FEDOTOV  17.02.2010 Tallinna KJK Kalev 7,79 q 3.j 
6 98 Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,80 q 2.j 
7 143 Karol KIVI   24.05.2010 SK Elite Sport  7,87 q 1.j 
8 256 Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  7,88 q 2.j 
9 116 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  7,89   4.j 
10 158 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  8,04   3.j 
11 82 Sören Taavid SIKK  18.02.2011 Audentese SK  8,09   2.j 
12 180 Mihail COSTA   05.09.2011 SK Elite Sport  8,24   4.j 
13 76 Paul OJAVERE   15.06.2011 SK Elite Sport  8,26   1.j 
14 119 Urban Aik SILD   13.06.2011 SK Elite Sport  8,45   3.j 
15 167 Henry SCHASMIN  23.05.2011 SK Elite Sport  8,53   2.j 
16 87 Gleb JANKOVSKII  14.06.2010 Tallinna KJK Kalev 8,58   1.j 
17 95 Rudolf Martin ARENGU  01.11.2011 SK Fortis  8,71   2.j 
18 225 Richard SCHASMIN  23.05.2011 SK Elite Sport  8,75   4.j 
19 174 Ado Jakob LAURIMAA  28.03.2012 Sparta Spordiselts 8,90   4.j 
20 48 Hendrik KOOLMEISTER  25.09.2011 Audentese SK  9,02   3.j 
  12 Välek RAMBAK-KRULL  14.01.2010 SK Fortis  DNS   2.j 
  49 Raico ROSENFELD  20.10.2010 Nõmme KJK  DNS   1.j 
 
P U16 600m 
1 235 Kert KARM   10.04.2010 KJK Vike  1.33,00   2.j 
2 166 Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  1.34,05   2.j 
3 94 Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  1.38,08   2.j 
4 147 Robin RANDALA   22.09.2010 SK Elite Sport  1.38,73   2.j 
5 243 Aleksei KONONOV  17.08.2011 Tallinna KJK Kalev 1.38,74   2.j 
6 127 Stefan VÕSU   27.01.2011 SK Elite Sport  1.40,60   2.j 
7 76 Paul OJAVERE   15.06.2011 SK Elite Sport  1.42,70   1.j 
8 231 Mikk Mihkel RUUS  14.09.2010 Tartu SS Kalev  1.42,81   1.j 
9 95 Rudolf Martin ARENGU  01.11.2011 SK Fortis  1.45,42   1.j 
10 48 Hendrik KOOLMEISTER  25.09.2011 Audentese SK  1.51,43   1.j 



11 167 Henry SCHASMIN  23.05.2011 SK Elite Sport  1.52,39   2.j 
12 174 Ado Jakob LAURIMAA  28.03.2012 Sparta Spordiselts 1.55,54   1.j 
13 102 Mark LIPP   11.05.2010 SK Elite Sport  1.56,67   2.j 
14 165 Horre KUUSK   06.09.2011 Sparta Spordiselts 1.57,70   1.j 
  88 Andrei AKULISTÕI  15.04.2011 Tallinna KJK Kalev DNS   1.j 
 
P U16 Kaugushüpe 
1 150 Simmo KOZLOV   23.01.2010 KJK Kose 2000  5.80   

X 5.35 5.80 5.79 
2 116 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  5.72   

5.58 5.72 X 5.59 
3 143 Karol KIVI   24.05.2010 SK Elite Sport  5.69   

5.60 5.42 5.69 5.58 
4 166 Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  5.63   

5.50 5.42 5.63 X 
5 94 Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  5.59   

X 5.11 5.59 5.36 
6 158 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  5.42   

5.42 5.06 4.95 X 
7 12 Välek RAMBAK-KRULL  14.01.2010 SK Fortis  5.41   

5.09 X 5.41 X 
8 256 Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  5.40   

5.26 X 5.40 X 
9 180 Mihail COSTA   05.09.2011 SK Elite Sport  5.30   

5.30 5.21 5.27 5.02 
10 119 Urban Aik SILD   13.06.2011 SK Elite Sport  5.12   

X 4.64 5.12 4.99 
11 46 Mihhail ŽITKOV   27.10.2010 KJK Visa   5.08   

4.86 5.08 X X 
12 102 Mark LIPP   11.05.2010 SK Elite Sport  5.06   

X 5.06 4.74 3.86 
13 196 Oliver OJANURM  29.03.2010 Saue KJK  4.94   

4.67 4.82 X 4.94 
14 82 Sören Taavid SIKK  18.02.2011 Audentese SK  4.93   

4.81 4.75 4.87 4.93 
15 260 Oskar KOLLO   07.04.2012 SK Fortis  4.53   

X 4.40 4.53 X 
16 95 Rudolf Martin ARENGU  01.11.2011 SK Fortis  4.50   

X 4.33 4.50 4.38 
17 48 Hendrik KOOLMEISTER  25.09.2011 Audentese SK  4.39   

4.39 4.34 4.29 4.37 
49 Raico ROSENFELD  20.10.2010 Nõmme KJK  DNS   
214 Gert KANN   03.05.2011 Audentese SK  DNS   

 
N U20 60m 
1 262 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  7,94   Finaal 
2 117 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  8,03   Finaal 
3 173 Keiti PÄHKEL   27.10.2007 Sparta Spordiselts 8,20   Finaal 
4 18 Miia MAISTE   23.08.2006 SK Fortis  8,33   Finaal 
5 90 Aisha Bibi CHOWDHURY  08.03.2007 Tallinna KJK Kalev 8,44   Finaal 
  91 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna KJK Kalev DNS   Finaal 



  99 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 SK Fortis  7,94   2.j/VA 
  6 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK  8,01   2.j/VA 
  246 Pärl EELMA   18.08.1998 Nõmme KJK  8,03   1.j/VA 
  72 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport  8,04   2.j/VA 
  108 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,06   2.j/VA 
  185 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 8,10   2.j/VA 
  130 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  8,12   2.j/VA 
  144 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  8,21   1.j/VA 
  149 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8,25   2.j/VA 
  32 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  8,27   1.j/VA 
  188 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  8,27   1.j/VA 
  101 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Tallinna KJK Kalev 8,28   1.j/VA 
  237 Kristelle REISER   24.07.2005 SK Fortis  DNS   1.j/VA 
 
N U20 800m 
1 177 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 SK Fortis  2.18,04     
2 90 Aisha Bibi CHOWDHURY  08.03.2007 Tallinna KJK Kalev 2.25,72     
3 56 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport  2.25,73     
4 40 Viktoria Helena UBAR  21.09.2006 Tallinna KJK Kalev 2.54,95     
  224 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK  2.18,21     
  111 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.18,33     
  189 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Tartu Ü. ASK  2.26,53    
 
N U20 Kõrgushüpe 
1 91 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna KJK Kalev 1.77   

1.67 1.70 1.73 1.77 1.80 
O O O XO XXX 

2 117 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  1.70   
1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
O O O XO XO XXX 

3 157 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK  1.64   
1.58 1.61 1.64 1.67 
O XXO O XXX 

4 217 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O O XO XXX 

5 161 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O XO XXX 

6 105 Nele KREBSBACH  09.10.2006 KSK Alem  1.50   
1.50 1.55 
O XXX 

7 209 Anneli ŽITŠKO   23.11.2007 KJK Kalev-Sillamäe 1.45   
1.40 1.45 1.50 
XO O XXX 
188 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  1.58   
1.50 1.55 1.58 1.61 
O XO O XXX 
228 Cathy SAEM   14.12.1993 Kurtide SL  DNS   

 
 



N U20 Kaugushüpe 
1 255 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK  5.66   

5.33 5.47 5.47 5.66 
2 262 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  5.36   

5.28 X 5.36 5.10 
3 202 Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon  5.14   

4.88 5.05 5.14 4.96 
4 60 Gertrud PAJUS   19.12.2007 Nõmme KJK  4.82   

4.56 4.77 4.82 4.59 
101 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Tallinna KJK Kalev 5.93   
5.81 5.93 5.87 X 
32 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  5.45   
5.16 5.45 4.06 X 
72 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport  5.43   
5.43 5.34 5.29 5.33 
144 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  5.42   
5.29 5.42 5.27 5.31 
246 Pärl EELMA   18.08.1998 Nõmme KJK  5.37   
4.82 5.31 5.37 5.34 
130 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  5.33   
5.22 5.18 X 5.33 
149 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  5.16   
X 5.08 5.16 X 
188 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  5.00   
X X 5.00 X 
74 Milena PODZIGUN  09.08.1999 SK Raesport  4.79   
4.42 4.76 4.79 4.62 
228 Cathy SAEM   14.12.1993 Kurtide SL  DNS   

 
N U18 60m Finaal 
1 168 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  7,78     
2 139 Arabella VÕSU   05.09.2009 SK Elite Sport  8,11     
3 265 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK  8,20     
4 146 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  8,22     
5 213 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  8,27     
6 140 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik 8,29     
7 89 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna KJK Kalev 8,30     
8 22 Elise KAAS   06.02.2009 SK Fortis  8,47    
 
N U18 60m 
1 168 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  7,88 Q 3.j 
2 139 Arabella VÕSU   05.09.2009 SK Elite Sport  8,06 q 3.j 
3 265 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK  8,17 Q 2.j 
4 146 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  8,23 Q 1.j 
5 140 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik 8,26 q 2.j 
6 213 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  8,28 q 3.j 
7 89 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna KJK Kalev 8,28 q 3.j 
8 22 Elise KAAS   06.02.2009 SK Fortis  8,44 q 3.j 
9 201 Ellen KOBIN   12.06.2008 Audentese SK  8,45   2.j 
10 131 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK 8,49   1.j 
11 268 Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK  8,56   1.j 



12 136 Grete KULMAR   10.02.2009 SK Elite Sport  8,65   3.j 
13 61 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme KJK  8,70   2.j 
14 176 Helmi KASK   31.05.2008 SK Fortis  8,89   1.j 
15 247 Gisela TÕNOV   15.09.2008 Nõmme KJK  8,92   2.j 
16 219 Elisabeth TIKS   30.04.2009 SK Fortis  9,00   1.j 
  148 Meloore TAMM   24.10.2009 SK Elite Sport  DNS   2.j 
  97 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK  DNS   1.j 
 
N U18 600m 
1 121 Paula PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  1.41,10   2.j 
2 201 Ellen KOBIN   12.06.2008 Audentese SK  1.42,58   2.j 
3 39 Regina KONDRATENKO  09.08.2008 KJK Visa   1.43,04   2.j 
4 270 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Kergejõustik 1.43,69   1.j 
5 139 Arabella VÕSU   05.09.2009 SK Elite Sport  1.43,98   2.j 
6 96 Ella OJAVERE   13.04.2008 SK Elite Sport  1.44,70   2.j 
7 136 Grete KULMAR   10.02.2009 SK Elite Sport  1.45,32   2.j 
8 13 Maria Elise SASS  21.08.2008 KJS Sakala  1.46,26   2.j 
9 213 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport  1.49,78   1.j 
10 159 Anni Mae KUUM  20.03.2008 SK Lindon  1.56,01   1.j 
11 106 Kädi KREBSBACH  28.07.2008 KSK Alem  2.01,78   1.j 
  34 Hella TÕNTS   21.09.2004 SK Fortis  1.41,45   1.j 
  17 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Fortis  1.46,56   1.j 
 1 Marie HEIN   02.07.2007 SK Elite Sport  1.49,73   1.j 
 
N U18 Kõrgushüpe 
1 62 Joanna BUSCH   09.08.2009 Nõmme KJK  1.64   

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O O XO XO XXO XXX 

2 57 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Audentese SK  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O O XO XXX 

3 114 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 SK Elite Sport  1.61   
1.55 1.58 1.61 1.64 
XO O XO XXX 

4 30 Eva-Lota TIISMA  01.10.2009 Tallinna KJK Kalev 1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O O XXO XXX 

5 193 Reti Maria PÄRLOJA  30.12.2010 SK Elite Sport  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

6 172 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Sparta Spordiselts 1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
XO O O XXX 

7 23 Ilon HOOK   11.12.2008 SK Fortis  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O XO XXX 

8 44 Ruslana STEPANENKO  14.07.2008 KJK Atleetika  1.40   
1.40 1.45 
O XXX 

 
 



N U18 Kaugushüpe 
1 179 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport  5.48   

5.11 5.48 5.46 5.30 
2 168 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  5.26   

5.19 X 5.26 5.06 
3 140 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik 5.21   

X X 5.21 5.17 
4 16 Eliise KLAOS   25.03.2008 KJS Sakala  5.10   

5.00 4.16 5.10 5.10 
5 75 Grettel OESELG   19.02.2009 SK Elite Sport  5.07   

5.07 X X 4.92 
6 207 Alina IONOVA   07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 5.06   

5.06 X 4.92 4.89 
7 22 Elise KAAS   06.02.2009 SK Fortis  4.94   

4.82 4.94 X 4.60 
8 268 Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK  4.88   

4.72 4.88 4.61 4.88 
9 61 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme KJK  4.82   

4.82 3.87 X X 
10 146 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  4.81   

4.67 4.81 4.64 4.47 
11 219 Elisabeth TIKS   30.04.2009 SK Fortis  4.76   

4.48 4.52 4.76 4.69 
12 176 Helmi KASK   31.05.2008 SK Fortis  4.72   

4.51 4.42 4.41 4.72 
13 148 Meloore TAMM   24.10.2009 SK Elite Sport  4.70   

4.54 4.56 4.70 - 
14 258 Mirtel RUUT   18.07.2009 KJS Sakala  4.59   

4.59 4.42 4.56 X 
15 44 Ruslana STEPANENKO  14.07.2008 KJK Atleetika  4.58   

X 4.58 4.36 X 
16 197 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  4.56   

4.56 4.48 4.47 X 
17 125 Darja SIMANOVA  29.11.2008 KJK Visa   4.38   

4.28 X 4.38 4.24 
18 222 Elis FILIPPOV   09.02.2009 SK Elite Sport  4.33   

X 4.28 4.33 4.28 
247 Gisela TÕNOV   15.09.2008 Nõmme KJK  NM   
X X X X 
97 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK  DNS   

 
T U16 60m Finaal 
1 160 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  7,92     
2 244 Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna KJK Kalev 8,04     
3 69 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 SK Elite Sport  8,10     
4 211 Liisa KIVISTO   23.11.2011 SK Elite Sport  8,19     
5 220 Elis-Lisett LUIK   24.02.2010 SK Fortis  8,28     
6 186 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 8,47     
7 208 Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport  8,56     
8 192 Meribel-Liisbeth MARIPUU 10.07.2011 SK Elite Sport  8,68    
 



T U16 60m 
1 160 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  7,96 q 4.j 
2 244 Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna KJK Kalev 8,02 q 2.j 
3 69 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 SK Elite Sport  8,20 q 4.j 
4 211 Liisa KIVISTO   23.11.2011 SK Elite Sport  8,20 q 3.j 
5 220 Elis-Lisett LUIK   24.02.2010 SK Fortis  8,26 q 3.j 
6 186 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 8,49 q 1.j 
7 192 Meribel-Liisbeth MARIPUU 10.07.2011 SK Elite Sport  8,61 q 2.j 
8 208 Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport  8,61 q 3.j 
9 63 Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  8,62   1.j 
10 93 Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  8,62   2.j 
11 216 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport  8,67   1.j 
12 203 Anni SAAR   22.08.2011 SK Elite Sport  8,69   4.j 
13 190 Lenna LEHTMETS  25.02.2011 SK Nord 8,74   3.j 
14 5 Rosalie TRÖÖP   15.06.2012 SK Fortis  8,78   3.j 
15 218 Meribel TAMM   02.02.2010 SK Fortis  8,78   1.j 
16 134 Mariia RUBANOVYCH  30.06.2011 KJK Harta  8,86   3.j 
17 252 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Kergejõustik 8,87   1.j 
18 42 Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 8,88   4.j 
19 212 Helo TUISK   07.10.2010 SK Elite Sport  8,94   1.j 
20 138 Karina FEDOTOVA  17.02.2010 Tallinna KJK Kalev 9,03   4.j 
21 221 Anette Katriine LEEDU  28.11.2011 Nõmme KJK  10,03   2.j 
  38 Liana MUHHINA  28.01.2010 KJK Visa DQ   4.j 
  123 Sofia SUPRUN   12.01.2010 SK Fortis  DNS   2.j 
 
T U16 600m 
1 79 Heti HINRIKUS   18.04.2010 SK Elite Sport  1.45,20   3.j 
2 171 Marit TARM   07.01.2011 Sparta Spordiselts 1.45,61   3.j 
3 216 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport  1.46,61   3.j 
4 208 Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport  1.47,68   3.j 
5 29 Madli HEINMAA  08.04.2011 Tallinna KJK Kalev 1.47,69   3.j 
6 230 Merlin TOIRK   10.09.2011 Rapla JK  1.47,73   3.j 
7 193 Reti Maria PÄRLOJA  30.12.2010 SK Elite Sport  1.48,94   2.j 
8 78 Mirabel Chrystelle JAAKSON 11.06.2010 SK Altius  1.49,14   3.j 
9 229 Marta JAANSON  26.09.2011 Rapla JK  1.49,33   1.j 
10 51 Gerda AAVIK   08.12.2011 SK Elite Sport  1.49,57   2.j 
11 47 Arina TATARINTSEVA  06.01.2010 Tallinna KJK Kalev 1.49,68   2.j 
12 37 Mirtel RANDMA   30.08.2010 SK Fortis  1.49,75   1.j 
13 123 Sofia SUPRUN   12.01.2010 SK Fortis  1.50,39   3.j 
14 178 Mia Marii SOOP   18.08.2011 SK Elite Sport  1.53,87   1.j 
15 257 Karina SOLOMKO  13.08.2010 SK Raesport  1.54,01   1.j 
16 77 Elisabet KUUSIK   01.08.2011 SK Fortis  1.54,19   2.j 
17 210 Victoria KURE   09.05.2011 SK Elite Sport  1.54,39   1.j 
18 50 Friida AAVIK   28.06.2010 SK Elite Sport  1.56,94   2.j 
19 5 Rosalie TRÖÖP   15.06.2012 SK Fortis  1.59,06   2.j 
20 54 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 KJK Atleetika  2.01,54   2.j 
21 110 Roosi Anni RAUDSEPP  11.12.2010 SK Elite Sport  2.08,39   1.j 
  203 Anni SAAR   22.08.2011 SK Elite Sport  DNS   1.j 
  42 Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev DNS   2.j 
 
 



T U16 Kaugushüpe 
1 152 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  4.98   

4.80 4.98 X 4.24 
2 160 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon  4.90   

4.74 4.69 4.90 4.56 
3 186 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 4.90   

4.36 4.58 4.67 4.90 
4 218 Meribel TAMM   02.02.2010 SK Fortis  4.84   

4.57 4.84 4.49 X 
5 153 Eliisabet KADAK   07.07.2010 Saue KJK  4.80   

4.52 4.74 4.58 4.80 
6 252 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Kergejõustik 4.76   

4.54 4.51 4.76 X 
7 145 Viktoria KRYVEHA  02.07.2010 Tallinna KJK Kalev 4.75   

4.75 4.54 4.48 X 
8 15 Juliette JOHANSON  01.05.2010 KJS Sakala  4.73   

4.49 4.53 4.73 4.70 
9 203 Anni SAAR   22.08.2011 SK Elite Sport  4.72   

4.56 4.65 4.71 4.72 
10 63 Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  4.72   

X X 4.72 X 
11 208 Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport  4.70   

4.70 4.60 4.33 - 
12 5 Rosalie TRÖÖP   15.06.2012 SK Fortis  4.70   

4.57 4.70 3.87 - 
13 211 Liisa KIVISTO   23.11.2011 SK Elite Sport  4.66   

4.63 4.43 4.66 4.54 
14 154 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  4.61   

4.61 X 4.47 4.48 
15 42 Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 4.57   

4.54 X 4.57 X 
16 93 Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  4.54   

4.33 4.53 4.47 4.54 
17 20 Vanessa VAPPER  08.08.2010 SK Fortis  4.54   

4.54 4.51 X X 
18 38 Liana MUHHINA  28.01.2010 KJK Visa   4.52   

4.18 4.38 4.37 4.52 
19 123 Sofia SUPRUN   12.01.2010 SK Fortis  4.52   

X 4.52 4.37 X 
20 134 Mariia RUBANOVYCH  30.06.2011 KJK Harta  4.50   

4.50 X X - 
21 259 Mirtel KOLLO   09.04.2010 SK Fortis  4.48   

3.89 4.48 - - 
22 36 Aleksandra Maria PÕLDMA 10.01.2010 SK Fortis  4.37   

4.08 4.03 4.37 4.09 
23 192 Meribel-Liisbeth MARIPUU 10.07.2011 SK Elite Sport  4.29   

4.29 4.03 4.10 3.87 
24 47 Arina TATARINTSEVA  06.01.2010 Tallinna KJK Kalev 4.21   

4.18 4.21 - - 
25 37 Mirtel RANDMA   30.08.2010 SK Fortis  4.06   

4.06 4.01 - - 



26 210 Victoria KURE   09.05.2011 SK Elite Sport  3.90   
3.82 3.87 - 3.90 
221 Anette Katriine LEEDU  28.11.2011 Nõmme KJK  NM   
X X X X 
92 Heleene MARIPU  24.05.2011 Audentese SK  NM   
X X X X 

 
 
Peakohtunik: Hannes Randaru 
Vanemstarter: Hannes Randaru 
Fotofiniši vanemkohtunik: Kaupo Nõlvak  


